SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucao Orcamentaria da Receita

Data: 10/11/2015

Hora: 14:34

Emitido por: ERIKA DWORSCHAK ARANTES

CRITERIOS:
Posicéo : 10/2015 - Posic&o Mensal

UGE : 030100
FR: 99

Pagina 1



SEF - Secretaria de Estado de Financas

SIG - Sistema de Informag¢des Gerenciais -V 1.1

\ Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Receita

Data: 10/11/2015

Hora: 14:34

POSICAO UGE FR SUB-ALINEA

10/2015 030100 Tribunal de Justica 99 Outras Receitas da

13250299 Remuneragdo de
Administracao Direta

Outros Depositos
Bancérios de
Recursos N&do
Vinculados

13259999 Outras
Remuneragdes de
Depositos Bancérios

19192700 Multas e Juros
Previstos em
Contratos

19225300 Ressarcimento de
Pessoal Cedido-
Demais Areas

19909999 Demais Receitas

79221200 Rec Intra-
Orgamentaria -
Ressarc. Despesa
com Pessoal Cedido
- Demais Areas
Total:

Total:

Total:

Total:

Pagina 2

PREV.INICIAL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREV.ATUALIZADA

0,00
0,00

0,00

0,00

REC. A REALIZAR

- 6.161.450,30

0,00

0,00

- 5.404,35

- 50.307.569,98

0,00

- 56.474.424,63

- 56.474.424,63

- 56.474.424,63

- 56.474.424,63

REC.REALIZADA

6.161.450,30

5.404,35

50.307.569,98

0,00

56.474.424,63
56.474.424,63

56.474.424,63

56.474.424,63



