SEF - Secretaria de Estado de Finanças

SIG - Sistema de Informações Gerenciais - V 1.1

Demonstrativo da Execução Orçamentária da Receita

Data: 10/11/2015

Hora: 14:34

Emitido por: ERIKA DWORSCHAK ARANTES

CRITÉRIOS:

Posição: 10/2015 - Posição Mensal

UGE: 030100

FR: 99



SEF - Secretaria de Estado de Finanças

SIG - Sistema de Informações Gerenciais - V 1.1

Demonstrativo da Execução Orçamentária da Receita

Data: 10/11/2015

Hora: 14:34

POSICAO	UGE		FR		SUB-ALINE	A	PREV.INICIAL	PREV.ATUALIZADA	REC	A REALIZAR	REC.REALIZADA	
10/2015	030100	Tribunal de Justiça	99	Outras Receitas da Administração Direta		Remuneração de Outros Depósitos Bancários de Recursos Não Vinculados	0,00	0,00	-	6.161.450,30	6.161.450,30	
					13259999	Outras Remunerações de Depósitos Bancários	0,00	0,00		0,00	0,00	
						Multas e Juros Previstos em Contratos	0,00	0,00		0,00	0,00	
						Ressarcimento de Pessoal Cedido- Demais Áreas	0,00	0,00	-	5.404,35	5.404,35	
					19909999	Demais Receitas	0,00	0,00	- 5	0.307.569,98	50.307.569,98	
						Rec Intra- Orçamentária - Ressarc. Despesa com Pessoal Cedido - Demais Áreas	0,00	0,00		0,00	0,00	
					Total:		0,00	0,00	- 5	66.474.424,63	56.474.424,63	
			Total:				0,00	0,00	- 8	56.474.424,63	56.474.424,63	
	Total:						0,00	0,00	- !	56.474.424,63	56.474.424,63	
Total:							0,00	0,00	- 8	66.474.424,63	56.474.424,63	